
 

【ケムリ研究室 no.2『砂の⼥』東京公演に関するお知らせ、 

および兵庫公演における対応に関して】 
 
 
この度の緊急事態宣⾔の 9/12 までの延⻑及び、内閣府からの留意事項に関する
事務連絡に基づき、東京公演の下記該当公演につきまして、 
現状定員の 50%を超えていることから 
8 ⽉ 21 ⽇（⼟）以降、当⽇券を含むチケット販売を取りやめさせていただきま
す。 
 

＊ 8 ⽉ 22 ⽇（⽇）18:00 公演（7/13 時点で売り⽌め済）  
＊ 8 ⽉ 23 ⽇（⽉）〜８⽉ 31 ⽇（⽕）の全 10 公演(8/3 時点で売り⽌め済) 
＊ 9 ⽉ 1 ⽇(⽔)〜9 ⽉ 5 ⽇(⽇)の全 7 公演 

 
何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 
 
東京公演にご来場予定のお客様におかれましては、感染予防徹底の為、 
出来るだけ劇場と⾃宅を直⾏直帰でご来場いただきますようご協⼒お願いいた
します。また別途掲出いたします「ご来場に際してのお願い」も事前に必ず 
ご⼀読いただきますよう合わせてお願い申し上げます。 
 
なお、政府、並びに新型コロナウイルス感染症対策分科会の最新資料に基づき、
徹底した感染予防対策を⾏っておりますので、原則として、公演が中⽌となる場
合を除き、チケットのキャンセル及び払い戻しは受付致しません。予めご了承下
さい。 
 
但し、遠⽅からの移動などで直⾏直帰が難しい等、ご事情がおありになる場合な
どにおきましては、ご購⼊チケットの公演⽇時の 3 ⽇前までに、下記のメール
アドレスへ必要事項をご記⼊の上ご連絡いただけましたら、ご事情をお伺いさ
せていただき、チケットの払い戻し対応を検討させていただきます。 
 
問い合わせ宛先： kemuri@cubeinc.co.jp 
 



＊お名前 
＊ご住所 
＊お電話番号 
＊ご購⼊チケットの公演⽇時 
＊直⾏直帰できない理由 
 
を記載いただきお送りください。 
 
また、兵庫県への緊急事態宣⾔発令に伴う兵庫公演の対応に関しては、 
下記、兵庫芸術⽂化センターからの発表(8/18 付)をご確認ください。 
https://www1.gcenter-hyogo.jp/news/2021/08/0818_covid-
19_taiou_after0820.html 
 
引き続き万全な感染予防対策を講じたうえで公演準備を進めてまいりますので 
ご理解・ご協⼒のほど何卒よろしくお願いいたします。 
 
参考： 
「基本的対処⽅針に基づく催物の開催制限、施設の使⽤制限等に係る留意事項
等について（令和 3 年 8 ⽉ 17 ⽇）」 
https://corona.go.jp/news/pdf/jimurenraku_seigen_20210817.pdf 
 
参考： 
「期間限定の緊急事態措置の更なる強化に関する提⾔（令和 3 年 8 ⽉ 17 ⽇）」 
https://www.cas.go.jp/jp/seisaku/ful/taisakusuisin/bunkakai/dai5/gijisidai.pdf 
 
P.３下段  
以下のようなクラスターの発⽣が少なく、感染リスクが⽐較的低く保つことが
できる 
イベントや施設は、感染防⽌策を徹底した上で利⽤可能である。 
・観客が声を出さないコンサートや演劇 
・映画館 
・公園 
・図書館や美術館等の社会教育施設 
 

令和３年 8 ⽉ 19 ⽇（⽊） 
株式会社キューブ 


